

ÅRSREDOVISNING

för

Lindskoghs Bygg i Ljungby AB

Org.nr. 559293-6255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Lindsmyr, Styrelseledamot
2025-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver byggverksamhet samt försäljning av fönster.

Företagets säte är Ljungby kommun, Kronobergs län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga ändrade ägarförhållanden.
Bolaget ägs och drivs sedan april 2024 endast av en ägare.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 064	2 671	3 576	2 679
Resultat efter finansiella poster	-360	60	67	74
Soliditet (%)	4,73	29,03	23,99	17,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	110 847	47 747	208 594
Balanseras i ny räkning		47 747	-47 747	0
Erhållna aktieägartillskott		180 000		180 000
Årets resultat			-359 522	-359 522
Belopp vid årets utgång	50 000	338 594	-359 522	29 072
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		180 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 338 594

Årets resultat -359 522

-20 928

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -20 928

-20 928

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lindskoghs Bygg i Ljungby AB

Org.nr. 559293-6255

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 063 736	2 671 174
Lager av färdiga varor	0	29 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 063 736	2 700 274
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-505 442	-1 485 670
Handelsvaror	-669 558	-821 599
Övriga externa kostnader	-226 169	-313 721
Personalkostnader	-3 586	-10 952
Summa rörelsekostnader	-1 404 755	-2 631 942
Rörelseresultat	-341 019	68 332
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 351	4 142
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 854	-12 573
Summa finansiella poster	-18 503	-8 431
Resultat efter finansiella poster	-359 522	59 901
Resultat före skatt	-359 522	59 901
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-12 154
Årets resultat	-359 522	47 747

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>29 100</u>	<u>29 100</u>
Summa varulager		29 100	29 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 605	25 594
Övriga fordringar		186 079	42 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>327 882</u>
Summa kortfristiga fordringar		309 684	395 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>275 698</u>	<u>293 622</u>
Summa kassa och bank		275 698	293 622
Summa omsättningstillgångar		614 482	718 316
SUMMA TILLGÅNGAR		614 482	718 316

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	338 594	110 846
Årets resultat	-359 522	47 747
Summa fritt eget kapital	-20 928	158 593
Summa eget kapital	29 072	208 593
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	200 000	200 000
Summa långfristiga skulder	200 000	200 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	145 488	83 527
Övriga skulder	229 922	216 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	385 410	309 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	614 482	718 316

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LJUNGBY

Mattias Lindsmyr

Mattias Lindsmyr

2025-03-03